
            FERRETERIA Y MATIZADOS JJ&FF SAC
RUC

                                       Av.Las torres Km.233 Urb.Rustica Fecha

                                       977543861 - 981410366 25/01/2024

Nº de Pro-forma

Contacto Empresa

Av. Republica de Panama 5768 urb. San Antonio - Miraflores

CANT. P. UNITARIO TOTAL

2 45.00 90.00

2 45.00 90.00

2 45.00 90.00

4 16.00 64.00

4 8.00 32.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total parcial 366.00

Descuento (%) 0.00

NETO 366.00

Impuestos (IVA)

Envío Delivery 0.00

Pagado 366.00

20607904872

DESCRIPCIÓN

Gracias por la Preferencia!!!

esmalte verde c. anypsa 

esmalte amarillo md anypsa

esmalte rojo anypsa 

thiner acrilico 

brocha de 3 pulgadas 

NOTA : EL CLIENTE LO RECOGE EN NUESTRA TIENDA Av. LAS TORRES

Términos y Condiciones:                         AL 

CONTADO

CCI: 00219100985375103658

HECTOR ANTARA CIENCIA INTERNACIONAL 

RUC: 20737290180

Numero de cuenta BCP : 1919853751036

CCI: 00219100985375103658


